
Uchwała Nr VIII/82/11  
Rady Gminy Mr ągowo 
  z dnia 20 lipca 2011r. 

 
 
w sprawie zawarcia porozumienia określającego zasady wspólnej realizacji 
zadania polegającego na rekultywacji składowiska odpadów w Polskiej Wsi. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 3 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zawrzeć porozumienie w sprawie określenia zasad wspólnej realizacji zadania 
polegającego na rekultywacji składowiska w Polskiej Wsi. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Sławomir Olender 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



           Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VIII/82/11 
  Rady Gminy Mrągowo 
    z dnia 20 lipca 2011r. 

 
 
 

Urząd Miejski w Mrągowie złożył wniosek o partycypacje w kosztach rekultywacji 
składowiska odpadów w Polskiej Wsi.  

W ramach projektu pn. „System Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Olsztynie. 
Budowa Zakładu Unieszkodliwiana Odpadów” nie może być zrealizowana rekultywacja 
składowiska odpadów w Polskiej Wsi, które będzie funkcjonować co najmniej do 2014 roku. 

W związku z powyższym konieczne jest zawarcie porozumienia z Gminami z terenów 
których dostarczane są odpady na składowisko w Polskiej Wsi, tak aby w przyszłości po 
zamknięciu składowiska, partycypowały w kosztach jego rekultywacji oraz monitoringu. 

 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Sławomir Olender 

 


